Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения Договора

на оказание услуг по проведению

маркетинговых исследований для ПАО

«Детский мир» по лотам: Лот 1 - Трекинг

здоровья марки и оценка эффективности

рекламной кампании, Лот 2 - Оценка

концепций рекламных роликов (Код

процедуры: 025-605).

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

 признать ООО «ИНСАЙТ МР» Победителем закупочной процедуры;

 признать ООО «СЕРВИЗОРИЯ», ООО «НАФИ» Резервными

поставщиками закупочной процедуры по Лоту 1;

 признать ООО «СЕРВИЗОРИЯ», ООО «Тибурон», ООО «МАСМИ»

Резервными поставщиками закупочной процедуры по Лоту 2.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок ФД                     Шишкова С.Е.